Nájomca sa súčasne zmluvnú pokutu podľa predchádzajúcej vety 
zaväzuje zaplatiť na základe prenajímateľom zaslanej faktúry.“ 

4. V Článku III v odseku 1 sa ruší text v znení:    

„ vo výške 18,00 Eur/m2 ročne, čo pri výmere 914 m2 predstavuje sumu vo výške 16 452,00 Eur (slovom 
šestnásťtisícštyristopäťdesiat-dva eur) ročne.“ 

a nahrádza sa textom v znení: „vo výške ........................Eur/ m2 ročne“ 

Článok III 
Záverečné ustanovenia 

1. V súlade s ustanovením § 9a ods. 9 písm. c) zákona SNR č. 138/1991 Zb. o majetku obcí v znení 

neskorších predpisov, zmenu predmetu nájmu a výšky nájomného podľa tohto Dodatku schválilo Mestské

[...]

Nájomca sa súčasne zmluvnú pokutu podľa predchádzajúcej vety zaväzuje zaplatiť na 
základe prenajímateľom zaslanej faktúry.“ 

4. V Článku III v odseku 1 sa ruší text v znení:   

„vo výške 18,00 Eur/m2 ročne, čo pri výmere 1 794 m2 predstavuje sumu vo výške 32 292,00 Eur (slovom 
tridsaťdvatisícdvesto-deväťdesiatdva eur) ročne.“ 

a nahrádza sa textom v znení: „vo výške ........................ Eur/ m2 ročne“. 

Článok III 
Záverečné ustanovenia 

1. V súlade s ustanovením § 9a ods. 9 písm. c) zákona SNR č. 138/1991 Zb. o majetku obcí v znení 

neskorších predpisov, zmenu predmetu nájmu a výšky nájomného podľa tohto Dodatku schválilo Mestské